
月 日

1 1 承上期 747,504

4 捐贈收入 古慧敏捐款 5 2,000 749,504

捐贈收入 邱奕榮捐款 5 1,000 750,504

捐贈收入 施國盛捐款 5 1,000 751,504

捐贈收入 嘉威聨合會計事務所捐款 5 1,600 753,104

捐贈收入 洪慧芳捐款 5 600 753,704

捐贈收入 李世峰捐款 5 60,600 814,304

4 零用金 零用設置 2 20,000 794,304

4 校務發展及文

教交流
贈送文教董春節禮盒（含匯費）

13
18,850 775,454

5 利息收入 定存利息（01） 7 1,907 777,361

5 改善教學環境

充實教學設備
補助「圖書館2、3樓」天花板工程（含匯

費）

11

60,030 717,331

5 改善教學環境

充實教學設備
補助「2016魔幻盃大專高中職全國電

子書創作競賽」師生交通費

11

3,894 713,437

其它支出 綜高包高中活動貢品 20 1,000 712,437

其它支出 綜高包高中活動禮盒 20 9,024 703,413

獎勵金 「桃園市105學年度學生音樂比賽」學生

獎勵金

10 2,700 700,713

17 捐贈收入 林聰德捐款 5 10,000 710,713

捐贈收入 伏峰山捐款 5 10,000 720,713

捐贈收入 祁寶忠捐款 5 5,000 725,713

捐贈收入 慈幼社捐款 5 7,000 732,713

捐贈收入 韓維民捐款 5 400 733,113

17 改善教學環境

充實教學設備 補助圖書館鐵製書架重組（含匯費）

11

15,430 717,683

106年度文教基金會收支明細帳
106年 會計項目

摘        要 類頁 收入金額 支出金額 餘額


